Председателю межрегиональной общественной
                                                                 организации нефрологических пациентов

                                                                 «НЕФРО-ЛИГА»  Кондрашовой Л. М.

                                                                 от  _Сорокина_Петра _Ивановича__________

                                                                                        (фамилия, имя,отчество полностью)
                                                                        _________________________________

Заявление

Прошу принять меня в Межрегиональную общественную организацию нефрологических  пациентов «НЕФРО-ЛИГА».
Личные данные:
Адрес и контактные телефоны, e-mail

120000,_г._Нефтескважинск_ул._Бурильная_д. 11  кв. 87

Д.т. 123-45-67  моб. тел. 8-999-102-87-65

sorokin@mail.ru
Паспортные данные: _паспорт_45_05_№_000308_выдан_ОВД_р-на Береговой

г. Нефтескважинск  15.01.2004  Код подразделения 243-008
Статус пациента:

Имею заболевание почек, но не на диализе       На перитонеальном диализе 
На гемодиализе х     Трансплантированный пациент 
Группа инвалидности:                                Степень нетрудоспособности:
Нет группы

1                                                                                  1
2                                                                                 2
3                                                                              3
Владение ПК (какой уровень, какими программными продуктами владеете)

Word, Excel ____(или можно просто написать, что уверенный пользователь компьютером, или не очень уверенный) ( _____________________________

____________________________________________________________

Владение иностранными языками:  английский со словарём ________________________________________________________________________________________________________________________
Ваша мобильность (возможность поездок на семинары, конференции организации, мероприятия оплачивает организация)  _мобилен_________________________________________________________________________________________________________________
                                                                              Число   __________________201__г.

                                                                          Подпись _____________________